Serv. Determinazioni Dirigenziali
Trasmessa: ﬁi‘fﬁ" :l:] QQUC’(J
* ACho )
i Ap-ie-leoq

ityyn. dcijer irio
dsgudoke Amdiigtrativa
f ‘\‘igm;bw:

CITTA DI RAGUSA

1° SETTORE

. e e DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale | OGGETTO:Autorizzazione Ditta Gozzi per impianto di

n. ') 9 5 m~ - . . . : im -
l £ amplificazione e registrazione, per il Consiglio aperto di

Data 14 DIC. 2007 giorno 10 dicembre.

N. (¢ Settore 1°

Data 01-{2- 2007

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI
BIL. 200L CAP. {033 imp. &3

Funz. O4 SERV. Q09 INTER. ©°L

IL RAGIONIERE

ol

L’anno duemilasette, il giorno sette del mese di dicembre, neli'ufficio del Settore, il

Dirigente, dott. Francesco Lumiera, ha adottato la seguente determinazione:



o

Considerato che & stata ricevuta da parte del Presidente del Consiglio Comunale, la
richiesta di provvedere all integrazione impianto di amplificazione e registrazione audio su
supporto multimediale e assistenza tecnica su richiesta tetefonica per il Consiglic aperto
che siterra a Ibla presso il saloncino delta Chiesa Sant'Antonino;

Tenuto conto che & stata contattata hrontamente la Ditta Radiofranco di ltalo Gozzi, sita
in Ragusa C.so Vittorio Veneto n° 568, e che si & dimostrata disponibile;

Visto il preventivo fomnito dalla stessa Ditta;

Considerato che occorre prevedere lo stanziamento di una somma minima necessaria €
180.000 pid IVA;

Rilevata la propria competenza ai sensi delfart. 53 del vigente Regolamento di
organizzazione degli Ufficie dei Servizi;

Visti i pareri favorevoli resi dagli organi competenti ai sensi dell'art. 65, comma 2, del
medesimo Regolamento;

DETERMINA
Per le motivazioni sopra espresse

1. Affidarare lincarico dell’ integrazione impianto di amplificazione e registrazione
audio su supporto multimediale e assistenza tecnica su richiesta telefonica;

2. Diimpegnare la somma di€ 180500¢ pitl IVA ( centottanta) per le spese di
cap.Jo32 bil 9001 funz. QU semw. OL int. QL _ (imp._&A& !
70

3. Di provvedere alla liquidazione con successivi atti a presentaziohe di fattura
comprovante la spesa.

ME

Da trasmettersi d’ufficio, all’ufficio Ragioneria, 1° Settore

s

N | i :

) S N .y i 5. A . l "/ -

Eﬁ“g.f_]::(_ N \)\:k‘caxwﬁ,\,j‘-’t R I{j‘l(_,u \i'v‘u( | - ‘éﬁ ﬁ{__ , ‘:H(it;, :
L 8

irigente del Settore |
dott. Fr co Lumiera




"

SETTORE FINANZA E CONTABILITA’

Si attesta la regolarita contabile di cui all’art. 53, co.1 dellgfegge 142/90.

IL RESPONS E DI RAGIONERIA

Si attesta la copertura finanziaria.

Ragusa ]3-19-07
IL RESPONS/ Di RAGIONERIA

{

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna,
allAlbo Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della suestesa
determinazione dirigenziale, e di averne trasmesso copia al Segretario
Generale.

Ragusa....... 2.0.DIC, 2007

(JEgtiapini Sergio)

II sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di
pubblicazione e cioé dal... 12.6. DIC,.2007............

Ragusa--.- 2T De: 2007 IL MESSO COMUNALE



